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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339
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Kielce, dnia 28.03.2012r.
EZ/ZP/15/2012
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leku Imiglucerasum.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Par. 2 ust 1 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Dostarczanie towaru niezgodnie z zamówienie pociąga za sobą negatywne konsekwencje dla wykonawcy. Obowiązek  potwierdzania zamówień pozwoli uniknąć sporów na tym tle.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faksem zamówień składanych telefonicznie. Zapis zostanie wprowadzony do treści umowy w par. 2
Pytanie 2

Par. 2 ust 1 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia umowy o następujący zwrot: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 3

Par. 4 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie wyjątku dotyczącego zmiany stawki podatku VAT lub zmiany cen urzędowych, tak aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub w przypadku zmiany cen urzędowych uwzględnienie nowej ceny (i związana z tym zmiana ceny brutto) następowało automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki podatku VAT lub zmianę cen urzędowych bez konieczności podpisywania odrębnego aneksu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W pozostałych przypadkach nie. Treść par. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca gwarantuje niezmienność ceny netto przedmiotu zamówienia przez okres obowiązywania umowy. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cenę netto należy przemnożyć przez nową stawkę podatku i tak otrzymaną cenę brutto stosować w rozliczeniach z Zamawiającym.”
Pytanie 4

Par. 9 ust 2 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanego postanowienia? Zwracamy uwagę, że prawo zamówień publicznych nakazuje (z wyłączeniem wyjątków określonych w art. 143 pzp) zawieranie umów na czas oznaczony (art. 142 ust. 1 pzp.) Wskazany paragraf stoi w sprzeczności z istotą zawierania umowy na czas oznaczony, a tym samym postanowienie to może być uznane za nieważne, na podstawie art. 58 par. 1 kodeksu cywilnego. Można przyjąć, że umowa zawarta na czas oznaczony  może być wypowiedziana, ale wyłącznie z przyczyn określonych przez strony. Dopuszczenie wypowiedzenia takiej umowy z przyczyn dowolnych prowadziłoby do zrównania wypowiedzenia umowy zawartej na czas oznaczony z zawarciem umowy na czas nieokreślony, co jest sprzeczne z prawem zamówień publicznych.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 5

Par. 11 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie  na uzupełnienie o następujące sformułowanie: „przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody na cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należytego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia należności wyłącznie na drodze sądowej.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie ceny jednostkowej netto i brutto w  zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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